
TØNSBERG STADION DEN 24. NOVEMBER 2005 KL. 19:00

FC LYN OSLO-
IFK GØTEBORG 

ROYAL LEAGUE 1. RUNDE



FC LYN OSLO - IFK GØTEBORG  �           �           

Det er med stor glede og for-
nøyelse vi ønsker velkommen til 
Royal Leagues andre sesong et-
ter en debutsesong med sportslig 
suksess og fem-årig godkjenning 
fra UEFA. Sju nye klubber og fem 
gjengangere er klare til å kjempe 
om tittelen ”Skandinavisk klubb-
mester”.

En kjølig vårkveld i mai i år ku-
liminerte den nye skandinaviske 
klubbtuneringen med at FC Kø-
benhavn vant en dramatisk straf-
fesparkkonkurranse og kunne 
kalle seg ”The very best og Scan-
dinavia”. Dermed var første utga-
ve av den nye turneringen for de 
beste klubblagene i Norge, Sveri-
ge og Danmark avrundet etter 49 
kamper med høy sportslig kvali-
tet, store publikumsoppsluting og 
høye seertall på TV. UEFA svarte 
umiddelbart med å gi en fem-årig 
tillatelse Royal League.

Også i år blir det en sterkt be-
satt turnering. Sju nye klubber har 
kvalifisert seg til å delta i kam-
pen om ære, penger og tittel. Fra 

Norge ønsker vi velkommen til 
nykommerne Start, Lyn og Lille-
strøm, fra Sverige velkommen til 
Kalmar FF og Hammarby og fra 
Danmark velkommen til FC Mid-
tjylland og Aalborg. Alle klubber 
har gjort det godt i sin hjemlige 
liga og er klare for å møte de al-
ler beste i sine skandinaviske na-
boland.

Vi ønsker også varmt velkom-
men til de fem klubbene som 
er igjen fra fjorårets turnering. 
Fra Norge er det kun Vålerenga, 
mens både Djurgården og fjorår-
ets tapende finalist IFK Gøteborg 
er med fra Sverige, og selvsagt 
fjorårets vinner FC København og 
Brøndby fra Danmark.

Vi legger ikke skjul på at vi har 
store forventinger foran årets 
Royal League-sesong – vi forven-
ter skandinavisk fotball på det al-
ler beste. 

Velkommen til Royal League 
volume II.

Store forventnin-
ger til Royal 
League vol. II

Sondre Kåfjord
President Norges Fotballforbund

Olav Boksasp
Leder Norsk Toppfotball

Olav Boksasp

Sondre Kåfjord

Heia Norge!
Og Sverige! Og Danmark!
Statoil er til stede i hele Norden og ønsker derfor alle lagene i Royal League lykke til!
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FC Lyn Oslo har tro på at Royal 
League går en god fremtid i møte. 
Vi mener å kunne se at de lagene 
som deltok i Royal League i fjor, 
har kunnet utvikle seg både 
sportslig og kommersielt. 

Pr. i dag finnes det slik jeg ser det 
kun et par utfordringer for Royal 
League, før det er en ubetinget 
suksess. Utfordringen ligger i an-
leggsutvikling. I det kalde nord er 
vi ikke vant til å spille store turne-
ringer utendørs om vinteren. Selv 
om vi har sett en rivende utvikling 
på anleggssiden i hele Norden, så 
er vi ennå ikke helt i mål for spill i 
desember, januar og februar.  Det 
er ingen tvil om at Royal League 
setter behovet for videre anleggs-
utvikling på dagsorden. Vi har alle 
et ønske om en lenger sesong, 
med kamper som betyr noe. For å 
få dette til må vi tilpasse våre an-

legg slik at dette blir mulig. Royal 
League fremskynder denne pro-
sessen.  

På vegne av FC Lyn Oslo kan jeg 
si at hele klubben gleder seg til å 
konkurrere med de beste i Nor-
den, der vinneren kan kåres som 
Skandinavisk mester tidlig i april, 
2006. Vi skal gjøre vårt ytterste i 
hver kamp, så får det vise hvor vi 
står i forhold til våre naboer i Sve-
rige og Danmark. 

Selv om vi skal ha to hjemmeba-
ner, på Ullevaal og på Tønsberg 
Gressbane, så håper jeg du som 
supporter og fotballinteressert 
støtter opp i tykt og tynt.

Med vennlig hilsen

Morgan Andersen
Klubbdirektør

Velkommen
FC Lyn Oslo er stolte av å være kvalifiserte til turnerin-
gen som består av de tolv beste lagene i Skandinavia. I 
vår gruppe møter vi de to beste lagene i Sverige, Djurgår-
den, IFK Göteborg, og Aalborg, som har vært i toppen av 
Dansk fotball i mange år. 



ANNONCE:

EKSTRABLADET

Sporten er ikke helt den samme uten...
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VISSTE     DU AT...
TURNERINGSNYTT FRA ROYAL LEAGUE

hANS backe

Klubbene belønnes for høye 
tilskuertall
De deltagende klubbene i Royal 
League belønnes rikelig hvis de 
oppnår gode tilskuertall på sine 
hjemmekamper. Kommer det for 
eksempel i gjennomsnitt ti tusen 
tilskuere på kampene, utløser det 
en bonus på 800.000 norske kro-
ner. Les mer om dette på www.
royalleague.com/turneringen.

Det nye skandinaviske mester-
skap for klubblag, Royal League, 
dropper allerede etter første se-
song turneringsoppbyggingen 
med en mellomrunde etter innle-
dende gruppespill.

I Royal Leagues andre sesong 
blir mellomrunden erstattet med 
kvartfinaler og semifinaler. De 
to beste lagene fra hver av de 
tre innledende gruppene og de 
to beste treerne blir kvalifisert til 
kvartfinalen. Så langt det er mu-
lig skal ikke lag fra samme land 
eller gruppe møtes i kvartfinale-
ne. Både i kvart- og semifinaler 
skal det spilles på hjemme- og 
bortebane.

Mellomrunden i fjorårets Royal 
League besto av to grupper med 
tre lag, der vinneren av hver pulje 
sikret seg finaleplass. I hver spil-
lerunde var det dermed ett lag 
som sto over, som gjorde at FC 

København kvalifiserte seg til fi-
nale uten å være i aksjon i sis-
te runde av mellomrunde. Med 
Malmø FFs seier over Rosenborg 
sikret FCK seg finaleplass uten 
å spille selv. Med det nye turne-
ringsformatet blir dette ikke mu-
lig inneværende sesong.

Beslutningen om å endre turne-
ringsreglementet er tatt av Roy-
al Leagues øverste besluttende 
myndighet, bestyrelsen, som be-
står av representanter fra de tre 
fotballforbundene og de tre liga-
foreningene i Norge, Sverige og 
Danmark.

Turneringen vil fortsatt bestå av 
de fire beste lagene fra Tippeli-
gaen i Norge, Allsvenskan i Sve-
rige og SAS Ligaen i Danmark, 
og dermed samles de 12 beste 
lagene i Skandinavia.

Royal League – nå 
med kvart- og 
semifinaler
Det skandinaviske mesterskapet for klubblag dropper mel-
lomrunden og innfører kvart- og semifinaler. Fortsatt 12 
klubber med i turneringen.



ANNONCE:

SAS
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VISSTE     DU AT...
TURNERINGSNYTT FRA ROYAL LEAGUE

Prestisje og penger på spill
Vinneren av finalen får foruten tit-
telen og retten til å kalle seg ”The 
very best of Scanidinavia”, ikke 
mindre enn tre millioner norske 
kroner rett inn på konto. Taperlaget 
i finalen må nøye seg med en mil-
lion kroner. 

Pokalen de 12 Royal League lagene 
kjemper om. 

Lukten av gull
Det lukter gull for de tolv klubbene i Royal League. Vinner 
en klubb alle sine kamper, innkasseres 8.6 millioner norske 
kroner.

Det spilles ikke bare om heder 
og ære i vinterens kamper i det 
skandinaviske klubbmesterskapet i 
fotball. Bonuspremier for kvalifise-
ring til tuneringen og egen kamp-
bonus kan gi klubbene et kjær-
komment økonomisk bidrag.

Alle klubber som kvalifiserer seg 
til Royal League er sikret en bo-
nus på 1.250.000,- NOK. Klubbe-
ne som går videre fra grunnspil-
let til kvartfinalene får ytterligere 
en kvalifiseringsbonus avhengig av 
plasseringen i gruppen. Nummer 
en i gruppen får 1.250.000,- NOK, 
nummer to får 1.000.000,- NOK og 
nummer tre (kun de to beste treer-
ne går videre) får 500.000,- NOK.

Hver seier og uavgjort resultat 
belønnes også med bonusutbeta-
linger til klubbene. I gruppespillet 
er en seier verdt 250.000,- NOK, 
ved uavgjort deles beløpet mellom 
de to klubbene.

I kvart- og semifinaler heves 
kampbonusen til 400.000,- NOK 
for seier og 250.000,- NOK for 
uavgjort. 

Og når den nye skandina-
viske klubbmester kåres den 
6.april 2006 kan vinnersjekken på 
3.000.000,- NOK deles ut. Tape-
ren av finalen mottar en sjekk på 
1.000.000,- NOK.



KLUBANNONCE:

HJEMMEBANEHOLDETS 
HOVEDSPONSOR

LYKKE TIL I 
ROYAL LEAGUE

Stolt sponsor av:
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Som en kanonkule entret Kevin Larsen fra Store Ber-
gan i Sandefjord søkelyset i norsk Tippeliga i våres. Al-
lerede i sin debutkamp ble det stjernetreff på innlegget 
fra Derek, og ballen føk i krysset bak FFK – keeperen. 
Etter dette har ikke 19 – åringen sett seg tilbake, og i år 
stoppet han på i alt seks mål for FC Lyn Oslo.

Kevin, som et friskt 
pust entret du den 
norske fotballscenen 

med årets mål i Tip-
peligaen. Hvordan føles 

det å spille seg til en fast plass 
på et av Norges beste lag?

- Det føles veldig bra, og jeg 
kan ikke klage på livet mitt nå. 
Nå kan jeg endelig konsentre-
re meg om å spille fotball og 

tjene til livets opphold med å 
bedrive hobbyen min så jeg er 
storfornøyd om dagen, kommer 
det tilfreds fra Kevin. 

Du vokste opp i Vestfold, nær-
mere sagt Sandefjord. Hvordan 
var det å vokse opp der og hvor-
dan var det med fotballinteres-
sen?

- Der jeg vokste opp var det 
veldig fint, og jeg var helt gal et-
ter å spille fotball. Jeg vil nok an-
ta at jeg spilte mer fotball når jeg 

var liten enn det jeg gjør nå. 

Dette er verdt å notere seg for 
de mange håpefulle i det ganske 
land. Mye trening og mye spill 
på løkka som ung gir større mu-
ligheter når man blir eldre. Dette 
er også Kevin helt enig i, 

- Det er klart jeg har mye igjen 
for alle de årene jeg spilte ball 
på løkka med kompisene mine. 

FC Lyn Oslo kvalifiserte seg til 
Royal League gjennom å ende 
på tredjeplass i serien i år. Hvor-
dan ser du på spill i det skandi-
naviske mesterskapet?

- Jeg gleder meg veldig til å 
spille i Royal League. Dette er en 
forholdsvis ny turnering, men for 
oss ville det vært fantastisk hvis 
vi kunne vinne den. Men for meg 
personlig blir det ikke annerledes 
enn andre kamper rett og slett 
fordi jeg synes alle fotballkam-
per er utrolig morsomme å spille. 

På lunsj med 
Kevin Larsen
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Og ambisjonen i Royal League?

- Det er selvsagt å vinne hele 
greia. Jeg tror ikke mange fotball-
spillere ønsker noe annet, og hver 
gang jeg går på banen har jeg et 
brennende ønske om å vinne. 

Du er en ung mann med man-
ge år igjen på fotballbanen. Hvor-
dan er det med ambisjonen din 
for Lyn? Ser du for deg mange år 
i rødt, hvitt og blått?

- Jeg har et mål om å bringe 
Lyn ut i verden og vinne noe med 
klubben. En annen ambisjon enn 
det går det ikke an å ha, kommer 
det selvsikkert fra 19 – åringen.

Er det noen enkeltpersoner som 
du mener har inspirert deg til å 
komme så langt?

- Tja, det er vanskelig å si. Det 
er mange personer som har vært 
involvert i livet mitt, men rent 
fotballteknisk har alle trenerne i 

Lyn hjulpet meg veldig. Appara-
tet rundt klubben er meget kom-
petent og for unge spillere er det-
te en flott klubb å spille for. I år er 
det ikke noen tvil om at Henning 
har hjulpet meg. 

Hvordan blir det å spille en 
kamp i hjemfylket ditt etter så 
lang tid borte?

- Det blir nok litt spesielt og 
det hadde vært gøy hvis noen 
fra Sandefjord kom for å se på. 
Jeg gleder meg veldig til å spil-
le i Tønsberg, en herlig by jeg har 
mange gode minner fra så ingen 
tvil om at dette kommer til å bli 
veldig gøy. 

Faktaboks 
 
Navn: Kevin Larsen

Født: 10.05.1986
Fødeby: Sandefjord
Favorittlag som liten: 
Arsenal
Favorittlag som stor: 
Lyn, Arsenal og Barce-
lona. 
Favorittmat: Pad thai. 
Favorittbok: Biografien 
til Henning. 
Favorittfilm: Gladiato-
ren. 
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FC Lyn Oslo
Lagoppstilling

1. Nuno Marques
Født: 17-03-1981 • Nasjonalitet: Portugal
Høyde: 187 cm • Vekt: 80 kg
Posisjon: Keeper
Tidligere klubber: União de Tomar, S.L. 
Benificia, Estrela da Amadora
Royal League Kamper:

3. Henrik Dahl
Født: 01-05-1975 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 180 cm • Vekt: 78 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Grimeton IK, Varbergs 
BOIS FC, BK Häcken, Silkeborg IF
Royal League Kamper:

5. Steven Lustü
Født: 13-04-1971 • Nasjonalitet: Danmark
Høyde: 185 cm • Vekt: 82 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Vordingborg IF, Næstved 
IF, Herfølge, AB København
Royal League Kamper:

23. Lars Kristian Eriksen
Født: 28-06-1983 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 180 cm • Vekt: 74 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Aalesund FK, NTG/Lyn
Royal League Kamper:

2. Mounir Hamoudt
Født: 01-02-1985 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 177 cm • Vekt: 69 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: NTG/Lyn
Royal League Kamper:

7. Tomasz Sokolowski
Født: 25-06-1985 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 184 cm • Vekt: 70 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: NTG/Lyn
Royal League Kamper:

26.Ali Al-Habsi 
Født: 30-12-1981 • Nasjonalitet: Oman
Høyde: 194 cm • Vekt: 84 kg
Posisjon: Keeper
Tidligere klubber: Al-Nasser, Al Mudhaibi
Royal League Kamper: 

24. Johan Dahlin 
Født: 08-09-1986 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 194 cm • Vekt: 84 kg
Posisjon: Keeper
Tidligere klubber: Trollhättan, NTG/Lyn
Royal League Kamper:

4. Kristian Flittie Onstad
Født: : 09-05-1984 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 186 cm • Vekt: 82 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Gjelleråsen
Royal League Kamper:

22. Tommy Berntsen
Født: 18-12-1973 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 188 cm • Vekt: 85 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Lillestrøm, Vålerenga, 
Eintracht Frankfurt, Skjetten, Lørenskog
Royal League Kamper:

25. Daniel Theorin
Født: 04-08-1983 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 192 cm • Vekt: 80 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Friska Viljor, IFK Algarna
Royal League Kamper:

6. Leif Gunnar Smerud
Født: 24-01-1977 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 180 cm • Vekt: 81 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Vidar, Lillestrøm, Viking, 
Mandalskameratene
Royal League Kamper:
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9. Enrique Ortiz
Født: 16-07-1979 • Nasjonalitet: Argentina
Høyde: 178 cm • Vekt: 79 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Instituto Cordoba
Royal League Kamper:
 
15. Øyvind Leonhardsen
Født: 17-08-1970 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 177 cm • Vekt: 75 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: CFK, Molde, RBK, Wim-
bledon, Liverpool, Tottenham, Aston Villa.
Royal League Kamper:

20. John Obi Mikel
Født: 22-04-1987 • Nasjonalitet: Nigeria
Høyde: 190 cm • Vekt: 80 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Platau United, Pepsi Aca-
demy, NTG/Lyn
Royal League Kamper:

11. Keijo Huusko
Født: 05-08-1980 • Nasjonalitet: Finland
Høyde: 178 cm • Vekt: 76 kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: TP-47, Hacken, VPS. 
Royal League Kamper:

18. Bjarne Kortgaard Ingebretsen
Født: 10-10-1987 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 186 cm • Vekt: 80 kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: NTG/Lyn
Royal League Kamper:

Klubbdirektør Morgan Andersen
Født: 07-04-1966 • Nasjonalitet: Norge
Tidligere klubber som spiller: - Har spilt tre 

OL og fem VM i ishockey for Norge

Hovedtrener Henning Berg
Født: 01-95-1969 • Nasjonalitet: Norge
A-landskampe: 100
Tidligere klubber som spiller: Vålerenga, Lil-
lestrøm, Blackburn Rovers, Manchester Uni-
ted og Glasgow Rangers

Pr. 1. november 2005

8. Stefan Gislason
Født: 15-03-1980 • Nasjonalitet: Island
Høyde: 196 cm • Vekt: 82 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Arsenal, Keflavik, Grazer
Royal League Kamper: 

13. Kevin Larsen
Født: 10-05-1986 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 186 cm • Vekt: 80 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Runar, NTG/Lyn
Royal League Kamper:

17. Christoffer Dahl
Født: 08-01-1984 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 179 cm • Vekt: 73 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: KFUM-Oslo
Royal League Kamper:

10. Jan Derek Sørensen
Født: 28-12-1971 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 175 cm • Vekt: 70 kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: Lyn, Rosenborg, Bodø 
Glimt, Borussia Dortmund
Royal League Kamper:

14. Ezekiel Bala
Født: 08-04-1987 • Nasjonalitet: Nigeria
Høyde: 178 cm • Vekt: 68 kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: J.C Raiders Jos, NTG/Lyn
Royal League Kamper:

19. Chinedu Obasi Ogbuke
Født: 01-06-1986 • Nasjonalitet: Nigeria
Høyde: 188 cm • Vekt: 70 kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: Schell Academy, NTG/Lyn
Royal League Kamper:

21. Jo Tessem
Født: 28-02-1972 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 190 cm • Vekt: - kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: Lyn; Molde, Southhamp-
ton
Royal League Kamper:
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IFK Gøteborg er Sveriges mest 
fremgangsrike fotballklubb, og 
har siden stiftelsen i 1904 blitt 
mester hele 17 ganger, senest 
i 1996. Klubben har også mar-
kert seg sterkt i Europa, og i 1982 
gikk laget hele veien til topps da 
Hamburger SV ble beseiret. Tre-
neren den gangen var ikke helt 
ukjente Sven Gøran Eriksson, 
som i dag er landslagstrener for 
England. Dette skulle i midler-
tidig ikke i bli siste gang sven-
skene skulle lykkes i Europa. Al-
lerede i 1987 ble det ny suksess, 
denne gangen mot skotske Dun-
dee United.

Den andre storhetstiden til 
Anglarna kom mellom 1990 og 
1995. I denne perioden tok Gø-
teborgslaget hele fem gull i se-
rien under ledelse av karismatis-
ke Roger Gustavsson. Dette laget 
var en stor del av svensk fotballs 
fremgang, og hele fire ganger 
deltok svenskene i Champions 
League hvor blant annet Milan, 
Mamchester United og Barcelo-
na måtte reise tomhendte hjem 
fra Ullevi. 

En rekke store navn har spilt i 
IFK’s blå og hvite striper som og-
så burde vært kjent for det nor-
ske publikum. Erik Borjesson, 
Torbjørn Nilsson, Thomas Ravel-
li, Jesper Blomquist og ikke minst 
Håkan Mild som nylig ble ut-
nevnt til sportsdirektør i klubben. 

De mest kjente nordmenne-
ne i IFK gjennom alle tider er nok 
navn som Per Edmundt Mordt, 
Erik Thorstvedt og Jon Inge Høi-
land, selv om det er en nord-
mann som er høvding der nå. 
Arne Erlandsen tok over laget i 
fjor og førte dem til deres beste 
plassering i Allsvenskan på man-
ge år. 

I Sverige er IFK Gøteborg, og-
så kalt kamraterna, anglarna og 
blåhvitt, kjent som folkets lag og 
mestrene. 

Vi ønsker IFK og deres fans 
velkommen til Norge og Tøns-
berg til årets første match i Roy-
al League. 

IFK Gøteborg 

Spillerdrakt
Hjemmetrøye: Blå og hvite 
striper, blå shorts og blå 
strømper. 
Bortetrøye: Røde og sorte 
striper, sorte shorts og sorte 
strømper. 

Hjemmebane: 
Hjemmebane: Ullevi kapa-
sitet: 43.000. Tilskuerre-
kord: 43.000. Tilskuergjen-
nomsnitt i 2005: 13.400



ANNONCE:

VOLVO

GJ.SN.FORBRUK VED BLANDET KJØRING 6,4 L (D5) – 10,9 L (R AUT)/100 KM. CO2-UTSLIPP 159 G/KM

VANNAVVISENDE VINDUER hjelper deg å se
bedre når det regner. Det laminerte glasset hindrer
vannet i å feste seg på sidespeilene og -vinduene. 
Se mer på volvocars.no/s60

IFK Gøteborg 
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Vålerenga                   

www.vif.no
Stiftet i 1913, Norge
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 1 i 2005
Mesterskapstitler:
1965, 1981, 1983, 1984
Cupvinner:
1980, 1997, 2002
Beste europeiske prestasjon:
Europacup: Kvartfinale i cupvinnercupen 1998/99. 

Start

www.ikstart.no
Stiftet i 1905, Norge
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 2 i 2005

KLUBBER OG GRUPPEINDDELING I ROYAL LEAGUE 2005/2006 

Gruppe 1

Brøndby IF                  

www.brondby.com
Stiftet i 1964, Danmark
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 1 i 2005
Mesterskapstitler:
1985, 1987, 1988, 1990, 1991, 1996, 1997, 1998, 
2002, 2005
Cupvinner:
1989, 1994, 1998, 2003, 2005
Beste europeiske prestasjon:
Champions League: Første gruppespil 1998 
Mesteriigaen Europa Cup: Kvartfinale 1987 
UEFA Cup: Semifinale i 1991 

FC København

www.fck.dk
Stiftet i 1992, Danmark
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 2 i 2005
Mesterskapstitler:
1993, 2001, 2003 og 2004
Cupvinner:
2004, 1997, 1995
Beste europeiske prestasjon:
Champions League: 3. kvalifikasjonsrunde 
2003/04 
Cupvinnercupen 2. runde 1997/98
UEFA-Cup:3. runde 2001/02 

Gruppe 2

Djurgårdens IF                  

www.dif.se
Stiftet i 1891, Sverige
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 1 i 2005
Mesterskapstitler:
1912, 1915, 1917, 1920, 1955, 1959, 1964, 1966, 2002, 
2003 og 2005
Cupvinner:
1990, 2002, 2004
Beste europeiske prestasjon:
Europacupen 1955-56, Kvartfinale

IFK Göteborg

www.ifkgoteborg.se
Stiftet i 1904
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 2 i 2005
Mesterskapestitler:
1908, 1910, 1918, 1935, 1942, 1958, 1969, 1982, 1983, 
1984, 1987, 1990, 1991, 1993, 1994, 1995, 1996
Cupvinner:
1979, 1982, 1983, 1991
Beste europeiske prestasjon:
Mesterligaen Europa Cup/Champions League: 
1985-86 Semifinale 
UEFA Cup: Vinner 1981-82 samt 1986-87 
Cupvinnercupen: Kvartfinale 1979-80

Gruppe 3
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KLUBBER OG GRUPPEINDDELING I ROYAL LEAGUE 2005/2006 

FC Midtjylland                   

www.fcm.dk
Stiftet i 1991, Danmark
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 3 i 2005
Beste europeiske prestasjon:
3. kvalifikationsrunde i UEFA Cuppen 2005 

Hammerby

www.hammerbyfotboll.se
Stiftet i 1897, Sverige
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 4 i 2005
Mesterskapstitler:
2001
Beste europeiske prestasjon:
Deltager i Cupvinnercupen: 1983-1984
Champions League: kvalomg 2 2001 
Deltager i UEFA Cupen: 1985-1986 og 2004-2005

Kalmar FF                  

www.kalmarff.se
Stiftet i 1910, Sverige
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 3 i 2005
Cupvinner:
1981 og 1987
Beste europeiske prestasjon:
Deltager i UEFA Cupen: 1979-1980

Lillestrøm

www.lsk.no
Stiftet i 1917, Norge
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 4 i 2005
Mesterskapstitler:
1959, 1976, 1977, 1986 og 1989
Cupvinner:
1977, 1978, 1981 og 1985
Beste europeiske prestasjon:

Lyn                 

www.lyn.no
Stiftet i 1896, Norge
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 3 i 2005
Mesterskapstitler:
1964 og 1968
Cupvinner:
1908, 1909, 1910, 1911, 1945, 1946, 1967 og 1968
Beste europeiske prestasjon:
Kvartfinale i Europa Cupen for mot Barcelona i 
1969

AaB

www.aabsport.dk
Stiftet i 1885, Danmark
Seneste plassering i nasjonal liga:
Nr. 4 i 2005
Mesterskapstitler:
1995 og 1999
Cupvinner:
1966 og 1970
Beste europeiske prestasjon:
Champions League grupespil: 1995 
UEFA Cup 1. runde: 1993, 1999 og 2004
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PROGRAM FOR ROYAL LEAGUE 2005/2006 

1. runde, torsdag den 10. november 2005*
Kalmar FF- Brøndby IF			   1 -1
*   tyvstart på grund af Brøndby IFs deltagelse i UEFA Cup den 24/11

1. runde, torsdag den 24. november 2005
Gruppe 1 	� IK Start-Hammarby 
  		 FC Midtjylland-Vålerenga 
Gruppe 2 	 Lillestrøm-FC København 
Gruppe 3 	 AaB-Djurgårdens IF 
  		 FC Lyn Oslo-IFK Göteborg

2. runde, søndag den 27. november 2005 
Gruppe 1 	 Vålerenga-IK Start 
Gruppe 2 	 Lillestrøm-Kalmar FF 
Gruppe 3 	 Djurgårdens IF-IFK Göteborg

2. runde, torsdag den 9 februar 2005** 
Gruppe 1 	 FC Midtjylland-Hammarby 
Gruppe 2 	 Brøndby IF-FC København 
Gruppe 3	 AaB-FC Lyn Oslo

** flyttet på grund af SAS Liga runde 27/11

3. runde, torsdag den 8. december 2005 
Gruppe 1  	 Hammarby-Vålerenga 
  		 IK Start-FC Midtjylland 
Gruppe 2 	 FC København-Brøndby IF 
  		 Kalmar FF- Lillestrøm 
Gruppe 3 	 FC Lyn Oslo-Djurgårdens IF 
  		 IFK Göteborg-AaB 
    
4. runde, søndag den 11. december 2005 
Gruppe 1 	 IK Start-Vålerenga 
  		 Hammarby-FC Midtjylland 
Gruppe 2 	 Kalmar FF-FC København 
  		 Brøndby IF-Lillestrøm 
Gruppe 3 	 Djurgårdens IF-AaB 
  		 IFK Göteborg-FC Lyn Oslo 
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PROGRAM FOR ROYAL LEAGUE 2005/2006 

1. runde, torsdag den 10. november 2005*
Kalmar FF- Brøndby IF			   1 -1
*   tyvstart på grund af Brøndby IFs deltagelse i UEFA Cup den 24/11

1. runde, torsdag den 24. november 2005
Gruppe 1 	� IK Start-Hammarby 
  		 FC Midtjylland-Vålerenga 
Gruppe 2 	 Lillestrøm-FC København 
Gruppe 3 	 AaB-Djurgårdens IF 
  		 FC Lyn Oslo-IFK Göteborg

2. runde, søndag den 27. november 2005 
Gruppe 1 	 Vålerenga-IK Start 
Gruppe 2 	 Lillestrøm-Kalmar FF 
Gruppe 3 	 Djurgårdens IF-IFK Göteborg

2. runde, torsdag den 9 februar 2005** 
Gruppe 1 	 FC Midtjylland-Hammarby 
Gruppe 2 	 Brøndby IF-FC København 
Gruppe 3	 AaB-FC Lyn Oslo

** flyttet på grund af SAS Liga runde 27/11

3. runde, torsdag den 8. december 2005 
Gruppe 1  	 Hammarby-Vålerenga 
  		 IK Start-FC Midtjylland 
Gruppe 2 	 FC København-Brøndby IF 
  		 Kalmar FF- Lillestrøm 
Gruppe 3 	 FC Lyn Oslo-Djurgårdens IF 
  		 IFK Göteborg-AaB 
    
4. runde, søndag den 11. december 2005 
Gruppe 1 	 IK Start-Vålerenga 
  		 Hammarby-FC Midtjylland 
Gruppe 2 	 Kalmar FF-FC København 
  		 Brøndby IF-Lillestrøm 
Gruppe 3 	 Djurgårdens IF-AaB 
  		 IFK Göteborg-FC Lyn Oslo 
    

5. runde, søndag den 12. februar 2006 
 Gruppe 1  	 Hammarby-IK Start 
  		 Vålerenga-FC Midtjylland 
Gruppe 2 	 FC København-Lillestrøm 
  		 Brøndby FF-Kalmar FF 
Gruppe 3 	 IFK Göteborg-Djurgårdens IF 
  		 FC Lyn Oslo-AaB 
    
6. runde, 16. februar 2006/19. februar 2006 
Gruppe 1 	 Vålerenga-Hammarby 
  		 FC Midtjylland-IK Start 
Gruppe 2 	 FC København-Kalmar 
  		 Lillestrøm-Brøndby IF 
Gruppe 3 	 Djurgårdens IF-FC Lyn Oslo 
  		 AaB-IFK Göteborg 

 Kvartfinaler
1. kamp  	 Torsdag den 23. februar/Søndag den 26. februar 2006 
2. kamp  	 Torsdag den 9. marts 2006* 
    
Semifinaler
1. kamp  Torsdag den 16. marts 2006*  
2. kamp  Torsdag den 23. marts 2006 
    
Finale
Torsdag den 6. april 2006* 

*** Dato kolliderer med UEFA, der har givet accept til at spille    		
   Royal League
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FC Lyn Oslo presentasjon
Med 10 nasjonale mesterskap, 

8 cup og 2 serie, er FC Lyn Oslo 
en av aristokratene i norsk fotball. 
Klubben ble stiftet 3.3. 1896 og 
var initiativtaker til opprettelsen 
av Norges Fotballforbund i 1902. 
klubben har en lang og ærerik his-
torie innenfor sine to hovedidretter 
ski og fotball med OL-gull i hopp, 
Alf Andersen 1928, og langrenn, 
Ivar Formo 1976, som de store 
høydepunktene.

Lyns doublevinnere fra 1968 var 
det første norske laget som kva-
lifiserte seg til kvartfinale i Euro-
pacupen, og på Norges berøm-
te bronselag i fotball fra OL i 1936 
spilte hele seks Lyn-spillere. Arne 
Brustad, Øyvind Holmsen, Fred-
rik Horn, Magnar Isaksen, Jør-
gen Juve og Frithjof Ulleberg var 
de udødelige navnene. Lyns Ar-
ne Brustad var ellers den eneste 
nordmannen med scoring i et VM-
sluttspill fram til VM i USA i 1994, 

mens Jørgen Juve fortsatt er norsk 
rekordholder med 33 landslags-
mål totalt.

I 1999 kjøpte Atle Brynestad 
klubben for en krone, og mange 
mener dette er en av de viktigste 
historiske begivenhetene for klub-
ben. Etter hans inntog har klub-
ben blitt profesjonalisert i alle ledd 
og i dag fremstår klubben som en 
profesjonell enhet hvor det ikke 
lenger er tilfeldighetene som av-
gjør.

2005 sesongen var meget bra 
for klubben. Kun to poeng skilte 
de to beste etter 26 serierunder, 
og Lyn var laget som endte på 
tredjeplass. 

Alt i alt en god sesong, men 
ikke så god at man ikke kan bli 
bedre. Nå er det Royal League 
som står for tur og hele klubben 
gleder seg til å begynne even-
tyret. 

FC Lyn Oslo feirer bronsemedaljen i Tippeligaen 2005. En fantastisk 
sesong for Tippeligaens yngste lag. 

FAKTA

Stiftet: 3/3 1896
Hjemmedrakt. Hvite og 
røde trøyer, blå shorts, 
rød strømper.
Bortedrakt: Blå og hvi-
te trøyer, blå shorts, blå 
strømper. 
Tilskuergjennomsnitt 
2005: 6500.  
Seriemester: 1964 og 
1968
Cupmester: 1908, 1909, 
1910, 1911, 1945, 1946, 1967 
og 1968
Cupmester junior: 1990, 
1994 og 2001
Beste E-cup innsats: 
Kvartfinale i cupvinnercu-
pen mot Barcelona i 1969
Største seier: Kristian-
sund - Lyn 2 - 14, 1951
Flest seriekamper: Ola 
Dybwad-Olsen 219
Flest seriemål: Ola Dyb-
wad-Olsen 119
Flest mål i en serie-
kamp: Knut Osnes 8 mot 
trønderske Falken
Flest mål i en e-cup-
kamp: Eldar Hadzimeh-
medovic 6 mot Runavik
Tilskuerrekord: 35.000 
mot Sarpsborg



ANNONCE:

KANAL 5

FC Lyn Oslo presentasjon
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ROYAL LEAGUE 
sponsorer

ROYALE AVTALER
ROYAL LEAGUE SPONSORER

Det er en stor glæde at byde 
ROYAL LEAGUES sponsorer vel-
kommen til turneringen om det 
skandinaviske fodboldmesterskab 
for klubhold 2005/2006.

Turneringen fik en ønskestart og 
masser af opmærksomhed over 
hele Skandinavien sidste år. Dette 
gode fundament bygger vi vide-
re på i den kommende sæson, og 
det er derfor dejligt, at alle spon-

sorer fra ROYAL LEAGUES de-
but har ønsket at fortsætte sam-
arbejdet.

Vi ønsker alle velkommen til en 
ny ROYAL LEAGUE sæson.

Børge Bach
Kommerciel direktør
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	 1 	 Nuno Marques
	2  	 Mounir Hamoud
	 3 	 Henrik Dahl	
	4  	 Kristian Flittie Onstad
	 5 	 Steven Lustü
	 6 	 Leif Gunnar Smerud
	 7 	 Tomasz Sokolowski
	8  	 Stefan Gislason
	 9 	 Enrique »Quique« Ortiz
	10 	 Jan Derek Sørensen
1 1	 	 Keijo Huusko
13 	 Kevin Larsen
14 	 Ezekiel Bala
15 	 Øyvind Leonhardsen
17 	 Christoffer Dahl
18 	 Bjarne  Ingebretsen
19 	 Chinedu Ogbasi Ogbuke
20 	 Mikel John Obi
21 	 Jo Tessem
22 	 Tommy Berntsen
23 	 Lars Kristian Eriksen
24 	 Johan Dahlin
25 	 Daniel Theorin
26 	 Ali-Al Habsi

ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Dommer: Anders Hermansen, Danmark.  Linjedommere: Jesper Petersen 
og Jesper Overgaard, Danmark.  Fjerdedommer: Brage Sandmoen, Norge

	 1 	 Bengt Andersson
	2	  Karl Svensson
	 3	 Erkan Saglik
	 5	 Mattias Bjârsmyr
	 6	 Adam Johansson
	 7	 Håkan Mild
	8	  Martin Ulander
	 9	 Stefan Selakovic
	10	 Niclas Alexandersson
1 1		 Samuel Wowoah
	13	 Tommy Lycén
	14	 Hjalmar Jónsson
	15	 Mikael Sandklef
	16	 Magnus Johansson
	17	 George Mourad
	18	 Martin Smedberg
	19	 Pontus Wernbloom
	20	 Dennis Jonsson
	21	 Marcus Berg
	22	 Oscar Wendt
	23	 Andres Vasques
24	 Jonathan Berg
25	 Alexander Nadj

Pris kr. 20,-

IFK Gøteborg


